
Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Kelas Sore 

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 

Matakuliah: Msdm Ii 
Kelompok: 2C 

Dosen: Aris Wahyu Kuncoro 
Periode : 0920 

 

Waktu saat ini  
Tampilan absen keseluruhan 

No. Tanggal 
Hari - 

Jam 
Absensi Materi yang diberikan  

1 

09-11-2020  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

HRM MENGHADAPI TANTANGAN GLOBAL 

 

(Edit) 

2 

11-11-2020  Rabu - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

MERUBAH SIFAT MSDM 

(Edit) 

3 

16-11-2020  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

MSDM STRATEGIS 

(Edit) 

4 

18-11-2020  Rabu - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

KINERJA DAN RETENSI INDIVIDUAL(Edit) 

5 

07-12-2020  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

KERAGAMAN DAN KESETARAAN 

PEKERJAAN 

(Edit) 

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenKry.php


Karena 

Sudah 

Grading 

6 

09-12-2020  Rabu - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

PEKERJAAN 

 

(Edit) 

7 

14-12-2020  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

 

REKRUTMEN DALAM PASAR TENAGA 

KERJA 

 

(Edit) 

8 

16-12-2020  Rabu - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

(Edit) 

9 

21-12-2020  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

 

SELEKSI DAN PENEMPATAN 

(Edit) 

10 

23-12-2020  Rabu - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

 

KARIR DAN PENGEMBANGAN SDM 

(Edit) 

11 

04-01-2021  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

EVALUASI KEBERHASILAN MSDM 

(Edit) 



Sudah 

Grading 

12 

11-01-2021  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

STRATEGI DAN PRAKTIK KOMPENSASI 

(Edit) 

13 

18-01-2021  Senin - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

HRD DAN HUBUNGAN INDUSTRIAL 

(Edit) 

14 

20-01-2021  Rabu - 

18:30 

sudah 

diisiAbsen 

Tidak Bisa 

Diubah 

Karena 

Sudah 

Grading 

UAS(Edit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia II 
Kelompok: 2C 
Semester Gasal 2020/2021 
Dosen : Aris Wahyu Kuncoro, S.E, M.M  

N
o 

NIM Nama 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

% 09
/1
1 

11
/1
1 

16
/1
1 

18
/1
1 

07
/1
2 

09
/1
2 

14
/1
2 

16
/1
2 

21
/1
2 

23
/1
2 

04
/0
1 

11
/0
1 

18
/0
1 

20
/0
1 

25
/0
1 

27
/0
1 

1 
17315
00334 

Irma 
Rahm
awati 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

2 
17315
20514 

Beby 
Meliat
alia 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

3 
18315
20141 

Fina 
Aprilia 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

4 
18315
20158 

Zahra 
Auliya 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

5 
18315
20166 

Ririn 
Novith
alia 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

6 
18315
20216 

Laila 
Rahm
a 
Septia 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

7 
18315
20273 

Djihan 
Savitri 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

8 
18315
20372 

Elsya 
Ameli
a 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

9 
18315
20620 

Aldy 
Priaw
an 
Ranta
u 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
0 

19315
20017 

Urmila 
Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 



1
1 

19315
20033 

Melina 
Sari 
Nur 
Hiday
ah 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
2 

19315
20058 

Riko 
Uland
a 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
3 

19315
20165 

Anita 
Fitrian
i 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
4 

19315
20181 

Tri 
Oktavi
yani 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
5 

19315
20223 

Dina 
Edwin
a 
Juniar 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
6 

19315
20264 

Anisa 
Safira 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
7 

19315
20272 

Dian 
Fitria 
Sari 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
8 

19315
20280 

Mulita 
Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

1
9 

19315
20363 

Muha
mad 
Rafly 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

2
0 

19315
20405 

Wiwin 
Indra
wati 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

2
1 

19315
20439 

Yuli 
Yana 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

2
2 

19315
20447 

Ayu 
Perma
tasari 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 



2
3 

19315
20645 

Agnes 
Meria 
Leona 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

2
4 

19315
20686 

Devi 
Prihati
ni 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

2
5 

20315
20477 

Pradik
a 
Indra 
Putra 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

Ha
dir 

-- -- 
1
0
0 

 
 
 
 
 
 
 

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 
Matakuliah: Msdm Ii 

Kelompok: 2C 
Periode:  

Dosen: Aris Wahyu Kuncoro 

 

 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final 
Prediksi 

Grade 

1 1731500334 Irma Rahmawati 100 % 95 97 70 86 => A 

2 1731520514 Beby Meliatalia 100 % 95 88 78 86 => A 

3 1831520141 Fina Aprilia 100 % 95 97 85 92 => A 

4 1831520158 Zahra Auliya 100 % 95 83 85 87 => A 

5 1831520166 Ririn Novithalia 100 % 95 92 85 90 => A 

6 1831520216 Laila Rahma Septia 100 % 95 60 70 
75 => 

B+ 

7 1831520273 Djihan Savitri 100 % 95 60 70 
75 => 

B+ 

8 1831520372 Elsya Amelia 100 % 95 100 100 99 => A 

9 1831520620 Aldy Priawan Rantau 100 % 95 60 70 
75 => 

B+ 

10 1931520017 Urmila 100 % 95 70 85 
84 => 

A- 

11 1931520033 Melina Sari Nur Hidayah 100 % 95 80 93 90 => A 

12 1931520058 Riko Ulanda 100 % 95 60 88 82 => 



A- 

13 1931520165 Anita Fitriani 100 % 95 74 100 91 => A 

14 1931520181 Tri Oktaviyani 100 % 95 60 70 
75 => 

B+ 

15 1931520223 Dina Edwina Juniar 100 % 95 60 93 
84 => 

A- 

16 1931520264 Anisa Safira 100 % 95 60 95 85 => A 

17 1931520272 Dian Fitria Sari 100 % 95 60 93 
84 => 

A- 

18 1931520280 Mulita 100 % 95 100 98 98 => A 

19 1931520363 Muhamad Rafly 100 % 95 999 999 29 => E 

20 1931520405 Wiwin Indrawati 100 % 95 80 93 90 => A 

21 1931520439 Yuli Yana 100 % 95 70 70 
78 => 

B+ 

22 1931520447 Ayu Permatasari 100 % 95 100 100 99 => A 

23 1931520645 Agnes Meria Leona 100 % 95 100 100 99 => A 

24 1931520686 Devi Prihatini 100 % 95 92 100 96 => A 

25 2031520477 Pradika Indra Putra 100 % 95 60 999 47 => D 

Note: 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang 

dapat diberikan adalah 100. 

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa 

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN. 

 

 

 


